
TELEFONO: 0942.41 160 - 63001 3
FAX 0942.47703

www.comune.gaggi .me.  i t

CCMLINE d' CACCI
PRCVINCIA d' MISSINA

VIA RL,CINA MARC}{ERI'IA, It4/A

AREA TECNICA

coD.Frsc 87000110830
PARTTTA r\,A 01241900834

areatecnrca@comLtne gaggt me tt

Determina di Settore del 03.02.2011

N.27 Ree. Generale N. 09 Res. di Settore

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Richiamata la determinazione Sindacale n.0l del 31.03.2006 con la quale, lo scrivente, nella
qualità di Responsabile dell'area tecnica, compie tutti gli atti di competenza dell'U.T.C.;
Premesso che con determina di settore n.159 del 13.12.2010 è stata affidata ai sensi dell'art. 41

comma 4 del Regolamento Comunale per I'esecuzione di lavori e I'acquisizione di beni e servizi in

economia approvato con delibera di C.C. n.22 del06.05.2009, alla ditta "VIVAI FUTUR FLORA

S.N.C di Guidotto F.&C. con sede a Francavilla di Sicilia(ME) via Liguria n.15, per I'importo

complessivo di € 4.400,00 LV.A al 10Vo inclusa, la reahzzazione di addobbi in occasione delle

festività Natalizie 2010, consistenti nella realizzazione di n. I composizione di natale costituita da

piante ornamentali, prato pronto, ciclamini, stelle di natale, brecciolino etcc., da realizzare nella

Piazza Vitt. Emanuele, compresa la fornitura e posa in opera di n.l Abete dr altezza 6 - 7

mt.(Albero di Natale) da collocare nella Piazza Vitt. Emanuele, n. I composizione con Abete di

altezza 5- 6 metri da collocare nella Clda Cavallaro, la fornitura e posa in opera di n. 60 piante in

vaso di "stelle di Natale", n. 60 piante in vaso di "Ciclamini" e n.4 Abeti;

vista la fartura n.45 del 16.12.2010, trasmessa dalla ditta FUTUR FLORA S.N.C di Guidotto

F.&C, registrata al protocollo generale dell'Ente in data 11.01.2011a|n.226,, con apposto il "Nulla
Osta" da parte del Responsabile del Settore;
Ritenuto doveroso liquidare alla ditta "FUTUR FLORA S.N.C di Guidotto F.&c " I'importo

dovuto, in quanto è stata riscontrata la regolarità della fornitura effettuata, della rispondenza della

stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite e secondo le

indicazioni impartite da questa committenza;
Visto I 'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sici l iana;
Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;
Riconosciuta la propria competenza per I'emanazione del presente provvedimento giusta

determina Sindacale in premessa richiamata;
Per le motivazioni espressa in narrativa

DETERMINA

l. di prendere atto che con determina di settore n.159 del 13.12.2010 è stata affidata ai sensi

dell'art. 41 comma 4 del Regolamento Comunale per I'esecuzione di lavori e I'acquisizione di beni

(-CN,1LINL. d, CACC;I

@
6

(nj
\dF

COMUNE DEL
Pan:o Fluviule dell'

OGGETTO: Liquidazione somme a favore della ditta
Guidotto F.&C., con sede a Francavilla di Sicilia(ME)
addobbi Natalizi nell'anno 2010.

..VIVAI FUTUR
via Liguria n.15 per

FLORA S.n.c"
Ia realizzazione

di
di



e servrzr ln economia approvato con delibera di C.C. n.22 del 06.05.2009, alla ditta "VIVAI
FUTUR FLORA S.N.C di Guidotto F.&C. con sede a Francavil la di Sici l ia(ME) via Liguria n.15.
per l'importo complessivo di € 4.400,00 I.V.A al l0% inclusa, la realizzazione di addobbi in
occasione delle festività Natalizie 2010, consistenti nella realízzazione di n. I composizione di
natale costituita da piante ornamentali, prato pronto, ciclamini, stelle di natale, brecciolino etcc., da
reahzzare nella Prazza Vitt. Emanuele, compresa la fornitura e posa in opera di n.l Abete di
altezza 6 - 7 mt.(Albero di Natale) da collocare nella Piazza Vitt. Emanuele, n. I composizione con
Abete dialtezza 5- 6 metri da collocare nella C/da Cavallaro, la fornitura e posa in opera di n.60
piante in vaso di "Stelle di Natale", n. 60 piante in vaso di "Ciclamini" e n.4 Abeti
2. di liquidare, a favore della ditta VIVAI FUTUR FLORA S.N.C di Guidotto F.&C. con sede
a Francavilla di Sicilia(ME) via Liguria n.l5 - P.I n. 01537050831 e secondo le modalità indicate
in fattura, la somma di € 4.400,00, a saldo della fattura n.45 del 16.12.20101,
3. di prelevare la somma da liquidare dall'intervento 2.08.01.01.0227 in voce "Oneri di
Urbanizzazione", impegno di spesa n.7132 del13.12.2010 assunto con la determina di Settore con
determina di settore n.159 del 13.12.2010.
4. di trasmettere copia della presente, al Responsabile Finanziario dell'Ente, al Sig. Segretario
Comunale e al Capo dell'Amministrazione Comunale per quanto di competenza nonché, disporre
la pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente per giorni quindici consecutivi.

DEL SETTORE
el ierani) '

(-,OMUNE d' CACC;I

@
{îw COMLTNE DEL .

Puntt Fluviale dell' i ' '+



VIVAI FUTURFLORA
PRODUZIONE: PIANTE
FORESTALI- ORNAMENTALI-
AROTI'ATICH E-FRUTTI FE RI.
CELL. 3351380588-9
futurflora@alice.it

Fattura no45
Data:1611212010
Riferimenti:

Sede sociale:Via Liguria n"15
98034 Francavilla di Sicilia(ME)
P.1.v.A.01537050831

SPETT.LE: :  COMUNE DI GAGGI
Via Regina Margheri ta,S9
98030 Gaggi (ME)
PART: IVA O724t9O0834
coD Frsc.87000110830

Quantità Descrizione Prezo C Costo complessivo €

1

1

60

60

4

Composizione di natate compreso abete 6-7 mt

costituita da piante ornamentali prato pronto cicla-

mini e stelle di natale brecciolino e quant'altro

occore per rendere lìopera a regola d'arte

nella piazza principale e addobbo chiesa

composizione con abete 5€mt nella frazione di

cavallaro

stelle di natale

ciclamini

abeti

NULLA OSTA per :qúahîq tji cor
G rstt, tt -..e'3 _g 3.:..?p]..1_,. . ..... .

rL TFCNltco î l
/

/

/'

2.500,00

800,00

3,50

3,50

70,00

l jètenzt,

/\ ,/^,1"^&
i/$i

@e

2.500,00

800,00

210,00

210,00

280,00

4.000,00

\
I

I

IMPONIBILE €.

tvA 10% €.

FATTURA €.TOTALE

400,00

4.400.00

a n / '

LLb


